様式および別紙一覧

様式1-１　　　久喜市商工会感染対策事業補助金交付申請書
様式1-2　　　 久喜市商工会感染対策事業補助金事業計画書
様式第２　　　久喜市商工会感染対策事業補助金交付申請取下届出書
様式第３　　　久喜市商工会感染対策事業補助金に係る補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書
別紙１　　　経費の配分の変更
様式第４　　　久喜市商工会感染対策事業補助金に係る補助事業の中止（廃止）申請書
様式第５　　　久喜市商工会感染対策事業補助金実績報告書
様式第６　　　久喜市商工会感染対策事業補助金に係る精算払請求書
様式第７　　　久喜市商工会感染対策事業補助金交付決定通知書

様式第１－１号

久喜市商工会感染対策事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月 　日

久喜市商工会　会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

 下記により久喜市商工会感染対策事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 補助事業の内容
　 別紙事業計画書のとおり

２ 補助事業対象経費及び補助金交付申請額
 　補助事業対象経費　　　　　　　　　　 円

補助金交付申請額                     円

様式１－２号
久喜市商工会感染対策事業補助金事業計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
１　申請者の概要
	（フリガナ）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業者名称
（商号又は屋号）

	代表者職・氏名

	法人番号（13桁）

	（個人事業主は記入不要）

	本店所在地
[登記簿上の本店所在地]
（個人：住民票上の住所）
	〒

	事業所の所在地
（※）
	〒

□　本店所在地に同じ

	事業概要
	主要な
サービス

	ホームページＵＲＬ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　ホームページ無し

	資本金
（個人事業主は記入不要）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
	常時使用する従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	担当者
	フリガナ

	部署

	氏名

	役職

	電話番号

	e-mail

　※複数事業所がある場合は、県内の主たる事業所を記載してください。

２　補助金交付内容
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
	交付希望内容
(どれか一つに〇
をつけてください)

	(1)サーマルカメラ

	(2)空気清浄機及び
二酸化炭素濃度測定器

	(3)アクリル板

　※申請を希望する内容をどれか一つ選択ください。

（1）　サーマルカメラ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	番号
	品名(型番含む)
	単価（税込）
A
	数量
B
	補助対象経費
（税込）C(A×B)
	交付申請額(税込)
　C×2/3(上限６万円)

	合　計
	―
	―
	(ｱ)
	①

（2）　空気清浄機購入費・二酸化炭素濃度測定器購入費　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	番号
	品名(型番含む)
	単価（税込）
A
	数量
B
	補助対象経費
（税込）C(A×B)
	交付申請額（税込）
C×2/3(上限６万円)

	合　計
	―
	―
	(ｲ)
	②

（3） アクリル板　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	番号
	品名(型番含む)
	単価（税込）
A
	数量
B
	補助対象経費
（税込）C(A×B)
	交付申請額（税込）
C×1/2(上限３万円)

	合　計
	―
	―
	(ｳ)
	③

３　補助対象経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	金額（税込）
	備考

	補助対象経費
（＝(ア)又は(イ)又は(ウ)）
	円
	(ア)又は(イ)又は(ウ)どれか一つ
併せての申請はできません

	補助金交付申請額
（＝①又は②又は③）
	円
	①・②は２／３（上限６万円）
③は１／２（上限3万円）

（様式第２）

令和　　年    月    日

久喜市商工会　会長　殿

住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　印

令和３年度
久喜市商工会感染対策事業補助金交付申請取下届出書

令和　　年　月　日付けで交付決定通知のあった久喜市商工会感染対策事業補助金の交付の申請は、下記のとおり取り下げることとしたので、久喜市商工会感染対策事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき届け出ます。

記

１．補助事業の名称

２．交付申請の取下理由

（様式第３）

令和　　年    月    日

久喜市商工会　会長　殿

住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　印

令和３年度
久喜市商工会感染対策事業補助金に係る
補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書

令和　　年　月　日付けで交付決定通知のあった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、久喜市商工会感染対策事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により承認を申請します。

記

１．変更の理由

２．変更の内容

　　経費の配分の変更については、（別紙１）「経費の配分の変更」のとおり

（別紙１）【様式第３：補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書に添付】

事業者名：

　　　　　　　　　　　　　　　経費の配分の変更　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助対象経費

	金額

	変更前
	変更後

	(１)サーマルカメラ

	(２) 空気清浄機及び
二酸化炭素濃度測定器

	(３)アクリル板

	補助金額
(1)、(2)は補助対象経費の2/3以内)
(3)は補助対象経費の1/2以内

※変更前の補助金額を上限とする。

（様式第４）
令和　　年    月    日

久喜市商工会　会長　殿

住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名   　　　　　　　　　印

令和３年度
久喜市商工会感染対策事業補助金に係る
補助事業の中止（廃止）申請書

令和　　年　月　日付けで交付決定通知のあった上記補助事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、久喜市商工会感染対策事業補助金交付要綱第１２条の規定により承認を申請します。

記

１．中止（廃止）の事業名

２．中止（廃止）の理由

３．補助事業中止の期間（廃止の時期）

（様式第５）

久喜市商工会感染対策補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　月 　日

久喜市商工会　会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話

　令和  年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定の通知を受けた補助事業が完了しましたので、久喜市商工会感染対策事業補助金交付要綱第１３条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１　交付決定対象経費

	名　　　　称
	交付決定対象経費
(どれか一つに〇
をつけてください)

	(1)サーマルカメラ

	(2)空気清浄機及び
二酸化炭素濃度測定器

	(3)アクリル板

２　補助対象経費　　金　　　　　　　円

　　補助金の額　　　金　　　　　　　円

３　添付書類
　　　・領収書等支払いを証する書類
　　　・設置済みの写真

（様式第６）
令和　　年    月    日

久喜市商工会　会長　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　       住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　      　　　　印

令和３年度
久喜市商工会感染対策事業補助金に係る
精算払請求書

久喜市商工会感染対策事業補助金交付要綱第１４条第２項の規定に基づき、補助金を下記のとおり請求します。

記

１．補助事業名（補助金交付決定通知書の日付を記載のこと。）
　　　　久喜市商工会感染対策事業補助金
　　　　（令和　　年　月　日交付決定）

２．請求金額（単位は円とし、算用数字を用いること。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．振込先金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号および預金の名義（カタカナ）
　　　＊以下の５項目（カタカナの名義含む）が記載された当該口座の預金通帳のペー
ジのコピーを添付すること。

　　　振込先金融機関名：
　　　金融機関コード（４桁）：
　　　支店名：
　　　支店コード（３桁）：
　　　預金の種別：
　　　口座番号：
　　　預金の名義(カタカナ)：

（様式第７）

令和　　年    月    日

　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久喜市商工会
  会　長 　小林　英一

令和３年度　久喜市商工会感染対策事業補助金
交付決定通知書

久喜市商工会感染対策事業補助金交付要綱　第６条の規定に基づき、令和　　年　　月　　日付けで申請のありました久喜市商工会感染対策事業補助金については、次の通り交付することが決定しましたので通知いたします。

記

１．補助金の交付の対象となる事業の内容は、令和　　年　　月　　日付けで申請のあっ
　　た久喜市商工会感染対策事業補助金申請書(以下「申請書」という。)記載の通りとする。

２．補助対象経費および補助金の額は、次のとおりとする。ただし、補助事業の内容が変
更された場合における補助対象経費および補助金の額については、別に通知するとこ
ろによるものとする

　　　　　　補助対象経費　　金　　　　　　　円

　　　　　　補助金の額　　　金　　　　　　　円

３．補助金の額の確定は次によるものとする。
　　補助金の確定額は、補助対象経費の実支出の２／３または１／２の額のいずれかとする。

４．久喜市商工会感染対策事業補助金交付要綱(以下「交付要綱」という。)第１０条第１項に規定する「別に定める軽微な変更」とは、次の各号に定める場合の変更をいう。

　(1)補助目的の達成に支障をきたすことなく、且つ事業能率の低下をもたらさない事業計画の細部を変更する場合。